
PLATITI: 1500-00

PLATITOR (R) "DREAMGREEN" SRL CODUL IBAN:

COD FISCAL:

MD05EX0000002251741909MD

1017600015230

PRESTATORUL PLATITOR: B.C. "EXIMBANK" S.A. SUCURSALA NR.7 CHISINAU

BENEFICIAR (R) IMSP SCBI T.Ciorba CODUL IBAN:

COD FISCAL:

MD13ML000000022514092168

1003600132121

Pentru garantia pentru oferta la licitatia publica nr. 21022967 din 03.06.2020. Obiectul achizitiei Servicii 
de splare si inchiriere a lengeriei. Rambursarea pana la data 02.07.2020

LEI

DESTINATIA PLATII

Inițiat în sistemul Eximbank Online și 
autorizat cu Semnătura Digitală

ORDIN DE PLATA TIP DOC : 1DATA EMITERII

o mie cinci sute  lei  .00 bani

PRESTATORUL BENEFICIAR:

TIPUL TRANSFERULUI 
NORMAL/URGENT

COD TRANZACTIE: DATA PRIMIRII: DATA EXECUTARII:

SEMNATURILE EMITENTULUI

SEMNATURA PRESTATORULUI

MOTIVUL REFUZULUI:

CRISTINA MUDREA
7LiDazG29Xvje4O8Klq/SJDkWR18WIDwQaVtvw==
CRISTINA MUDREA
7LiDazG29Xvje4O8Klq/SJDkWR18WIDwQaVtvw==

001 01 iunie 2020 01 iunie 2020 13:50:47

N

Nr. 1 01 iunie 2020

BC"MOLDINDCONBANK"S.A. SUC. 'CENTRU' CHISINAU


		2020-06-01T14:18:36+0300




